
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 293 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про Програму із 

забезпечення заходів з мобілізації та оборонної роботи на території 

Дунаєвецької територіальної громади на 2024 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою дотримання національної безпеки під час 

воєнного стану та забезпечення заходів з мобілізації на території Дунаєвецької 

міської ради, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми із 

забезпечення заходів з мобілізації та оборонної роботи на території 

Дунаєвецької територіальної громади на 2024 рік (додається). 

2. Секретарю міської ради (Олег Григор’єв) підготувати проєкт рішення 

на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 294 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 19 квітня 2018 року № 53 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 19 квітня 2018 року № 53 «Про утворення постійної комісії з 

виявлення та впорядкування безхазяйного нерухомого майна, що знаходиться 

на території Дунаєвецької міської ради», а саме Додаток 1 до нього викласти в 

новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 22 лютого 2023 року № 37 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 19 квітня 2018 року № 53». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 19.04.2018 року № 53 
(в редакції рішення виконавчого 

комітету від 24 жовтня 2024 № 294) 

 

СКЛАД 

постійної комісії з виявлення та впорядкування безхазяйного нерухомого 

майна, що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради 

 

ЧЕКМАН 

Валентина Костянтинівна 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії  
   

БІЛЯНСЬКА 

Тетяна Анатоліївна 

- начальник відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового 

розвитку апарату виконавчого комітету 

міської ради, секретар комісії 
   

БЛОНСЬКА 

Інна Леонідівна 

- начальник відділу - головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку та фінансів 

виконавчого комітету міської ради 
   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

МАКОГОНЧУК 

Вадим Віталійович 

- начальник земельного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

 - депутат міської ради відповідно до його 

виборчого округу (за згодою) 
 

 - староста відповідного старостинського 

округу 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 295 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 25 квітня 2024 року 

№ 136 

 

Керуючись статтями 28, 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 24, 78 Господарського кодексу України, 

з метою удосконалення системи контролю за фінансово-господарською 

діяльністю, підвищення ефективності роботи комунальних підприємств 

міської ради, у зв’язку з кадровими змінами виконавчого комітету міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 25 квітня 2024 року № 136 «Про порядок складання, затвердження та 

контролю за виконанням фінансових планів комунальних підприємств 

Дунаєвецької міської ради», а саме Додаток 2 до нього викласти в новій 

редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 25.04.2024 р. №136 

(в редакції рішення виконавчого  

комітету від 24.10.2024 р. № 295) 

 

СКЛАД 

комісії з питань контролю за фінансово-господарською діяльністю 

комунальних підприємств міської ради 
 

 

АНТАЛ 

Вячеслав Іванович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії 

   

БІЛЯНСЬКА Тетяна 

Анатоліївна 

- начальник відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового 

розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради, секретар комісії 

АБЗАЛОВА Тетяна 

Віталіївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

   

ВІТРОВЧАК 

Юрій Михайлович 

- т.в.о. начальника управління – начальник відділу 

житлово-комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту управління 

містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради            Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 296 

 

Про надання дозволу на 

поховання останків померлого, 

який похований на кладовищі в 

м. Хмельницький 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

розглянувши заяву гр. XXXX. від 08.10.2024 року, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл XXXX на поховання останків сина XXXX, XXXX року 

народження, який помер XXXX року (свідоцтво про смерть серії XXXX 

№ XXXX, видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ) 

08.10.2024 року) на кладовищі в с. Миньківці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 297 
 

Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради  
 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.5 Закону України «Про охорону дитинства», п. 5, п. 6 статті 35 та 

ч.2 ст.33 Закону України «Про дошкільну освіту», п. 1 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19.06.2002 №856 р. «Про організацію харчування 

окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 р. № 116 «Про 

затвердження порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних 

навчальних закладах, учнів у загальноосвітніх навчальних закладах та 

професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 

звільняються від обкладення податком на додану вартість», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 26.08.2002 №1243 «Про невідкладні питання 

діяльності дошкільних та інтернат них навчальних закладів», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.03.2021р. № 305 «Про затвердження норм 

та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку», Порядком встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 21.11.2002 №667, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

06.12.2002 р.  за № 953/7241, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити з 01.11.2024 року для закладів загальної середньої освіти та 

для закладів дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділів 

дошкільної освіти, які входять до складу гімназій) вартість харчування на день 

виходячи з вартості продуктів харчування та затверджених розмірів оплати. 

Не враховується до вартості харчування оплата праці кухарів, вартість 

використаних енергоносіїв та інші витрати. 

1. Для закладів загальної середньої освіти: 

1.1. розмір вартості харчування одного учня на день при одноразовому 

харчуванні для учнів 1-4 класів – 38 грн.; 



1.2. забезпечити безкоштовним одноразовим гарячим харчуванням всіх 

учнів 1-4 класів в закладах загальної середньої освіти з 07.10.2024 року. 

1.3. розмір вартості харчування одного учня на день при одноразовому 

харчуванні для учнів 5-8 класів – 42 грн, для учнів 9-11 класів – 45 грн. 

1.4. розмір вартості харчування одного учня 1-4 класів, які відвідують 

групу продовженого дня за рахунок коштів батьків – 34 грн. 

2. Звільнити від плати за харчування учнів в закладах загальної середньої 

освіти з 1 по 11 клас за умови надання підтверджуючих документів: 

2.1. дітей-сиріт; 

2.2. дітей, батьки яких учасники АТО/ООС; 

2.3. дітей, позбавлених батьківського піклування; 

2.4. дітей із малозабезпечених сімей, батьки яких отримують допомогу 

відповідно до Закону України №1768-14 «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям»; 

2.5. дітей з числа осіб, визначених у статті 10 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» (загиблих та зниклих 

безвісти); 

2.6. дітей евакуйованих із зони відчуження, дітей, які є особами з 

інвалідністю внаслідок Чорнобильської катастрофи, і тих, що проживали у 

зоні безумовного (обов’язкового) відселення з моменту аварії до прийняття 

постанови про відселення, відповідно до Закону України «Про статус і 

соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи»; 

2.7. дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у 

спеціальних та інклюзивних класах (групах); 

2.8. дітей, батьки яких мобілізовані відповідно до Закону України 

№ 2105-IX яким затверджено Указ Президента України від 24 лютого 2022 

року № 69 «Про загальну мобілізацію», за умови надання підтверджуючих 

документів; 

2.9. дітей з числа внутрішньо переміщених осіб; 

2.10. дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій і збройних конфліктів; 

2.11. дітей інших категорій, згідно Закону. 

3. Для закладів дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділів 

дошкільної освіти закладів загальної середньої освіти): 

3.1. розмір вартості харчування однієї дитини на день у закладах 

дошкільної освіти при триразовому харчуванні у наступних розмірах: 

для дітей віком від одного року до чотирьох років – 60 грн; 

для дітей від чотирьох до шести (семи) років – 77 грн; 

3.2. розмір батьківської плати за харчування дітей в закладах дошкільної 

освіти: 

3.2.1. на території м. Дунаївці в розмірі 60% від вартості харчування на 

день; 

3.2.2. на території сіл територіальної громади в розмірі 40% від вартості 

харчування на день; 



3.3. розмір плати за харчування дітей в закладах дошкільної освіти 

зменшується на 50% для батьків, у сім’ях яких є троє і більше дітей. 

4. Звільнити від плати за харчування дітей в закладах дошкільної освіти 

за умови надання підтверджуючих документів: 

4.1. громадян, які прийняли на виховання та спільне проживання дітей 

(утворення прийомної сім’ї); 

4.2. батьків дітей з інвалідністю; 

4.3. осіб (опікунів), які оформили опікунство над дітьми-сиротами і 

дітьми, позбавленими батьківського піклування і виховують їх в умовах сім’ї; 

4.4. учасників АТО/ООС; 

4.5. осіб, визначених у статті 10 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту» (загиблих та зниклих безвісти); 

4.6. батьків дітей та осіб, що їх замінюють із сімей, що отримують 

допомогу відповідно до Закону України №1768-14 «Про державну соціальну 

допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 

4.7. батьків або осіб, що їх замінюють у сім’ях, в яких сукупний дохід на 

кожного члена за попередній квартал не перевищував рівня забезпечення 

прожиткового мінімуму, який щороку установлюється Законом про 

Державний бюджет України для визначення права на звільнення від плати за 

харчування дитини в закладах дошкільної освіти; 

4.8. дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у 

спеціальних та інклюзивних групах; 

4.9. дітей, батьки яких мобілізовані відповідно до Закону України 

№ 2105-IX яким затверджено Указ Президента України від 24 лютого 2022 

року № 69 «Про загальну мобілізацію», за умови надання підтверджуючих 

документів; 

4.10. дітей з числа внутрішньо переміщених осіб; 

4.11. дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій і збройних конфліктів; 

4.12. дітей інших категорій, згідно Закону. 

5. Виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради має право звільнити 

від батьківської плати або зменшити розмір батьківської плати при зверненні 

громадян, які потребують соціальної підтримки, діти, яких навчаються в 

закладах дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділах гімназій) та 

закладах загальної середньої освіти. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 298 

 
Про створення прийомної сім’ї на базі родини XXXX, XXXX та влаштування 

дітей, позбавлених батьківського піклування XXXX, XXXX р.н. та XXXX, 

XXXX р.н.  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» від 

13.01.2005 р., Положення про прийомну сім’ю, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від  26 квітня 2002 року № 565, Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року №866 (зі змінами та доповненнями), на підставі довідки 

Хмельницького обласного центру соціальних служб про проходження курсу 

підготовки прийомних батьків, батьків-вихователів, потенційних опікунів, 

піклувальників, усиновителів, які мають намір взяти дитину-сироту, дитину, 

позбавлену батьківського піклування, рекомендацій Хмельницького 

обласного центру соціальних служб про включення до Єдиного електронного 

банку даних про дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, і 

сім’ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних 

батьків, батьків вихователів, на підставі заяви від 14.10.2024 року подружжя 

XXXX та XXXX про створення прийомної сім’ї та влаштування дітей, 

висновку Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради від 15 жовтня 

2024 року № 14/02-13, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав 

дитини від 17.10.2024 року № 16 виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити прийомну сім’ю з 24.10.2024 року на базі родини XXXX, 

XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н.  

2. Затвердити кандидатури прийомних батьків: 

XXXX та XXXX, які проживають за адресою: вул. XXXX, м. XXXX, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

3. Влаштувати з 24.10.2024 року до сім’ї на виховання та спільне 

проживання неповнолітню XXXX, XXXX р.н., яка народилася в м. XXXX, 

Хмельницької області та малолітню XXXX, XXXX р.н., яка народилася в с. 

XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, дітей, 



позбавлених батьківського піклування (рішення виконавчого комітету 

Слобідко-Кульчієвецької сільської ради від 19.09.2024 р. № 258 «Про надання 

неповнолітній XXXX. статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» 

та рішення виконавчого комітету Слобідко-Кульчієвецької сільської ради від 

19.09.2024 р. № 259 «Про надання малолітній XXXX. статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування»). 

Мати: XXXX, позбавлена батьківських прав, що підтверджується 

рішенням Кам’янець-Подільського міськрайонного суду від 23 липня 2024 

року справа № XXXX провадження № XXXX, яке набрало законної сили 27 

серпня 2024 року. 

Батько: XXXX, записаний згідно частини 1 статті 135 Сімейного кодексу 

України, витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про 

державну реєстрацію народження відповідно до статей 126, 133, 135 

Сімейного кодексу України від 28 вересня 2023 року №XXXX, №XXXX. 

4. Відповідно до п. 17 Положення про прийомну сім’ю, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 565, покласти 

персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та психічний 

розвиток прийомних дітей на прийомних батьків. 

5. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся  Васильєва): 

5.1. Підготувати проект договору між прийомними батьками та 

виконавчим комітетом Дунаєвецької міської ради про влаштування дітей на 

виховання та спільне проживання до прийомної сім’ї (далі − договір). 

5.2. Надати прийомним батькам документи на дітей відповідно до 

чинного законодавства. 

5.3. Здійснювати контроль за виконанням договору, а також за умовами 

проживання та виховання прийомних дітей, та уразі потреби надавати 

прийомній сім’ї належну методичну допомогу. 

5.4. Проінформувати прийомних батьків про те, що прийомні діти 

перебувають на обліку з усиновлення і можуть бути усиновлені іншими 

громадянами, але при цьому, за наявності кількох осіб, які виявили бажання 

усиновити одних і тих  дітей, переважне право на їх усиновлення будуть мати 

прийомні батьки. 

5.5. Забезпечити підготовку щорічного звіту про стан утримання, 

виховання та розвиток дітей у прийомній сім'ї.  

6. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» (Ольга Пещанюк): 

6.1. Закріпити за вищезазначеною прийомною сім’єю фахівця з 

соціальної роботи. 

6.2. Забезпечити постійний соціальний супровід прийомної сім’ї, який 

передбачає надання комплексу послуг, спрямованих на створення належних 

умов для функціонування прийомної сім’ї. 

6.3. Надавати службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради щорічно 

інформацію про ефективність функціонування прийомної сім’ї. 



7. Рекомендувати управлінню соціального захисту населення Кам’янець-

Подільської районної державної адміністрації призначити виплати державної 

соціальної допомоги на дітей та грошового забезпечення прийомним батькам. 

8. Комунальному некомерційному підприємству «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги (Леся Бойко): 

8.1. Забезпечити укладання декларації з сімейним лікарем. 

8.2. Забезпечити двічі на рік проходження прийомними дітьми медичного 

огляду та здійснення диспансерного нагляду за ними. 

8.3. Надавати службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради щорічний 

звіт про стан здоров’я дітей, дотримання прийомними батьками рекомендацій 

лікарів. 

9. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (Інна 

Ісакова): 

9.1. Забезпечити право на здобуття загальної середньої освіти 

прийомними дітьми, а у разі потреби забезпечити індивідуальне навчання. 

9.2. Подавати службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради щорічний 

звіт про рівень розвитку та знань прийомних дітей, наявність шкільного одягу 

та шкільного приладдя, систематичне відвідування уроків та своєчасність і 

якість виконання домашніх завдань, відвідування дітьми гуртків, секцій, 

позашкільних заходів, участь прийомних батьків у вихованні дітей, тощо. 

10. Рекомендувати Кам’янець-Подільському РУП ГУНП в Хмельницькій 

області доручити інспектору сектору ювенальної превенції відділу взаємодії з 

громадянами щорічно подавати службі у справах дітей Дунаєвецької міської 

ради звіт про відсутність проявів асоціальної поведінки з боку дітей, які 

виховуються в прийомній сім’ї, а також прийомних батьків. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 299 
 

Про вибуття дитини з сім’ї 

патронатного вихователя 
 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про охорону дитинства», статей 252, 253, 254, 

255, 256 Сімейного кодексу України, вимог Порядку створення та діяльності 

сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2021 № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання 

послуги патронату над дитиною» (зі змінами), рішення виконавчого комітету 

міської ради від 23.05.2024 № 187 «Про тимчасове влаштування малолітньої 

XXXX, XXXX р.н. в сімʼю патронатного вихователя XXXX», рішення 

виконавчого комітету міської ради від 16.08.2024 № 244 «Про продовження 

терміну перебування малолітньої XXXX, XXXX р.н. в сімʼї патронатного 

вихователя XXXX», заяви XXXX. від 04.10.2024 р., враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді № 16 від 

17.10.2024 р., з метою захисту прав та законних інтересів дитини виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вивести з 17.11.2024 року малолітню XXXX, XXXX року народження, 

з сім’ї патронатного вихователя XXXX, XXXX року народження, який 

проживає за адресою: вул. XXXX, с. XXXX, Хмельницький район, 

Хмельницька область. 

2. Передати 17.11.2024 року на виховання та спільне проживання батьку 

XXXX, XXXX року народження, його малолітню доньку XXXX, XXXX року 

народження, які проживатимуть за адресою: вул. XXXX, с. XXXX, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

3. Припинити з 17.11.2024 року дію договору від 23 травня 2024 року про 

патронат над дитиною XXXX, XXXX року народження. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 300 

 

Про виведення XXXX, XXXX р. н., XXXX, XXXX р. н., XXXX, XXXX р. н. з 

прийомної сім’ї XXXX та XXXX та припинення функціонування прийомної 

сім’ї 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

статтями 1, 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», ст. 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», ст. 66 Цивільного кодексу України, п.2 

Положення про прийомну сім’ю, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від  26 квітня 2002 року № 565, Порядком провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866 (зі змінами та доповненнями), заявами XXXX. від 14.10.2024 р., 

XXXX. від 14.10.2024 р., XXXX. від 14.10.2024 р., спільною заявою XXXX. та 

XXXX. від 14.10.2024 р. про виведення з прийомної сім’ї XXXX., XXXX., 

XXXX. та припинення функціонування прийомної сім’ї, протоколом комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 17.10.2024 року 

№ 16, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести з 24.10.2024 року особу з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування XXXX, XXXX року народження, з  прийомної сім’ї  

XXXX та XXXX, які проживають  за адресою: м. XXXX,  вул. XXXX, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, у зв’язку із його 

власним бажанням. 

2. Вивести з 24.10.2024 року дитину, позбавлену батьківського 

піклування XXXX, XXXX року народження, з  прийомної сім’ї  XXXX  та 

XXXX, які проживають  за адресою: м. XXXX,  вул. XXXX, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, у зв’язку з конфліктом, 

відсутністю взаєморозуміння між членами прийомної сім’ї.  

3. Взяти до уваги, що неповнолітній XXXX, XXXX року народження є 

учнем другого курсу Вищого професійного училища № XXXX с. XXXX, 

Хмельницької області, яке з 25.10.2024 року, відповідно до ст. 66 Цивільного 

кодексу України, виконує функції опікуна неповнолітнього. 



4. Вивести з 24.10.2024 року дитину-сироту, XXXX, XXXX року 

народження, з  прийомної сім’ї  XXXX та XXXX, які проживають  за адресою: 

м. XXXX,  вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, у зв’язку з конфліктом, відсутністю взаєморозуміння між членами 

прийомної сім’ї 

5. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради вжити вичерпних 

заходів щодо влаштування XXXX. в сімейну форму виховання. 

6. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради № 164 від 15 липня 2021 р. «Про призначення 

опікунів над майном, що належить на праві власності дитині-сироті, XXXX, 

XXXX р.н.». 

7. Припинити з 24.10.2024 року дію договору про влаштування дітей на 

виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї XXXX. та XXXX.,  

укладеного між XXXXМ. та XXXX. та Дунаєвецькою міською радою від 

19.01.2023 року №1 та функціонування прийомної сім’ї. 

8. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» (Ольга Пещанюк) припинити соціальний супровід, надання 

комплексу послуг прийомній сім’ї XXXX. та XXXX. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 301 
 

Про призначення піклування над 

дитиною-сиротою, XXXX, 

XXXXр. 
 

Відповідно до статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 34, 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 12 

Закону України «Про забезпечення організаційно - правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 40 

Порядку провадження органами опіки та  піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями), розглянувши заяву та 

документи, надані гр. XXXX, XXXX р.н. яка зареєстрована та проживає за 

адресою: вул. XXXX, м. XXXX, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, щодо призначення її піклувальником над XXXX, 

XXXX р.н., який є дитиною-сиротою, що підтверджується (свідоцтвом про 

смерть матері XXXX серія XXXX № XXXX, видане Відділом реєстрації актів 

цивільного стану Дунаєвецького районного управління юстиції Хмельницької 

області, 26.11.2009 р. та свідоцтвом про смерть батька XXXX серія XXXX № 

XXXX, видане Відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Дунаєвецького районного управління юстиції у Хмельницькій області, 

06.11.2012 р.,) враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 

17.10.2024 р. № 16, виконавчий комітет міської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Призначити від 25.10.2024 року XXXX, XXXX р.н., яка зареєстрована 

та проживає за адресою: вул. XXXX, м. XXXX, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області, піклувальником над дитиною-сиротою, XXXX, 

XXXX р.н. 

2. Покласти персональну відповідальність за життя та здоров’я дитини-

сироти, XXXX, XXXX р.н., на піклувальника XXXX XXXXр.н. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

Міський голова                 Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 302 

 

Про встановлення опіки над 

майном дитини-сироти, XXXX, 

XXXX р.н.  

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 74 Цивільного Кодексу України, Порядком провадження  

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. 

№ 866, розглянувши заяву гр. XXXX, XXXX р.н., враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

17.10.2024 № 16, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити опікуном XXXX, XXXX р.н., паспорт серія XXXX № 

XXXX виданий Дунаєвецьким ГС УДМС України в Хмельницькій області, 

06.01.2016 р., яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. XXXX, м. 

XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, над 

нерухомим майном дитини-сироти, XXXX, XXXX р.н., а саме:  

- 1/8 (одною восьмою) частиною житлового будинку, житловою площею 

40,6 кв. м., загальною площею 82,3 кв. м., що знаходиться за адресою: м. 

XXXX, вул. XXXX, який належить дитині-сироті, XXXX, XXXX р.н., на праві 

свідоцтва про право на спадщину за законом, спадкова справа № XXXX, 

зареєстровано в реєстрі за № XXXX, видане 15.08.2013 року, приватним 

нотаріусом Люзняком О.М.; 

- 1/4 (одною четвертою) частиною житлового будинку, житловою 

площею 72,7 кв. м., загальною площею 141,2 кв. м., що розташований за 

адресою: м. XXXX, вул. XXXX, який належить дитині-сироті, XXXX, XXXX 

р.н., на праві свідоцтва про право на спадщину за законом, спадкова справа № 

25-2013, зареєстровано в реєстрі за № XXXX, видане 23.12.2020 року, 

приватним нотаріусом Люзняком О.М.;   

- 1/8 (одною восьмою) частиною житлового будинку, житловою площею 

34,0 кв. м., загальною площею 56,7 кв. м., що розташований за адресою: м. 

XXXX, вул. XXXX, який належить дитині-сироті, XXXX, XXXX р.н., на праві 

свідоцтва про право на спадщину за законом, спадкова справа № XXXX, 



зареєстровано в реєстрі за № XXXX, видане 03.08.2020 року, приватним 

нотаріусом Люзняком О.М.; 

- 1/4 (одною четвертою) часток на земельні ділянки: площею 0,762 га, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер XXXX), площею 0,238 га, 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер XXXX), площею 0,0391 га, 

для ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

XXXX), що розташовані за адресою: м. XXXX, вул. XXXX, які належать 

дитині-сироті, XXXX, XXXX р.н., на праві свідоцтва про право на спадщину 

за законом, спадкова справа № XXXX, зареєстровано в реєстрі за № XXXX, 

видане 23.12.2020 року, приватним нотаріусом Люзняком О.М.; 

- 1/8 (одною восьмою) часткою земельної ділянки площею 0,1000 га, 

цільове призначення якої для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий 

номер XXXX), що розташована за адресою: м. XXXX, вул. XXXX та належить 

дитині-сироті, XXXX, XXXX р.н., на праві свідоцтва про право на спадщину 

за законом, спадкова справа № XXXX, зареєстровано в реєстрі за № XXXX, 

видане 03.08.2020 року, приватним нотаріусом Люзняком О.М.; 

- 1/8 (одною восьмою) часткою земельної ділянки площею 0,1042 га, 

цільове призначення якої для ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер XXXX), що розташована за адресою: м. XXXX, вул. 

XXXX та належить дитині-сироті, XXXX, XXXX р.н., на праві свідоцтва про 

право на спадщину за законом, спадкова справа № XXXX, зареєстровано в 

реєстрі за № XXXX, видане 03.08.2020 року, приватним нотаріусом Люзняком 

О.М. 

2.  Рекомендувати гр. XXXX забезпечити належне збереження 

нерухомого майна, яке належить дитині-сироті, XXXX, XXXX р.н. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 303 

 

Про надання  дозволу  на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

від імені неповнолітніх XXXX, 

XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 17.10.2024 р. №16 виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл неповнолітнім XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н., 

на укладання та підписання договору оренди земельної ділянки площею 

1,3074 га цільове призначення якої для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер XXXX), що 

знаходиться за межами населеного пункту на території Іванковацького 

старостинського округу, 1/3 (одна третя) частини земельної ділянки, яка 

належить XXXX та XXXX на підставі Свідоцтв про право на спадщину за 

законом від 26.10.2023 р. зареєстрованих в реєстрі за № XXXX, за згодою 

законного представника (матері) XXXX, XXXX р.н., з орендарем: Фермерське 

господарство «Ілона» в особі голови господарства Алексєєвої Г.М., яке діє на 

підставі Статуту. 

2. Рекомендувати XXXX надати до Служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію укладання права оренди вищезазначеної земельної 

ділянки протягом 30 днів з дня його реєстрації. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 304 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

від імені малолітньої XXXX, 

XXXX р.н. 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 1710.2024 р. №16, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати XXXX, XXXX року народження, жительці м. Хмельницький, 

від імені малолітньої доньки XXXX, XXXX р.н., дозвіл на укладання договору 

оренди земельної ділянки площею 2 га цільове призначення якої для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер XXXX), яка 

розташована на території Вихрівського старостинського округу, ½ (одна 

друга) частини земельної ділянки, яка належить XXXX на підставі Свідоцтва 

про право на спадщину за законом від 23.09.2024 р. зареєстрованого в реєстрі 

за №XXXX, та підписати відповідні документи. 

2. Рекомендувати XXXX надати до Служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно протягом 30 днів з дня його реєстрації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 
Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 305 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

від імені малолітньої XXXX, 

XXXX р.н. 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 22.10.2024 р. №17, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX, XXXX року народження, жительці м. XXXX, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, від імені малолітньої 

доньки XXXX, XXXX р.н., дозвіл на укладання та підписання договору 

купівлі-продажу (продажу) нерухомого майна, а саме: земельної ділянки 

площею 0.5279 га, цільове призначення якої для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер XXXX), що 

знаходиться на території Чаньківського старостинського округу, яка належить 

її донці XXXX, XXXX р.н., на підставі Свідоцтва про право на спадщину за 

законом від 17.10.2024 р. зареєстрованого в реєстрі за № XXXX. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 306 

 

Про внесення змін до  

номенклатури та обсягів 

матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись статтею 30, 33, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до пункту 15 статті 19, частини 3 статті 

98 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 вересня 2015 р. № 775 «Про затвердження Порядку створення 

та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

надзвичайних ситуацій», в зв'язку із внесенням змін до Програми  

забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки населених пунктів та 

об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної 

охорони на території Дунаєвецької міської ради територіальної громади на 

2021-2025 роки, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до  номенклатури, обсягів матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради, місця збереження матеріального резерву, та 

відповідальних осіб виклавши додатки 1, 2 у новій редакції. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради (Юрій 

Вітровчак), щорічно протягом грудня місяця здійснювати інвентаризацію 

кількості матеріальних резервів, їх стану та умов збереження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  

  



                                                                                   Додаток 1 

до рішення виконкому міської  

ради від 24.10.2024 №306 

 

НОМЕНКЛАТУРА ТА ОБСЯГИ 

 матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованих на запобігання і 

ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій на території  

Дунаєвецької міської ради  

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниця 

виміру 

Норма 

накопичення 

Примітки 

І. Будівельні матеріали 

1 Шифер  листів 1000 

 2 Пиломатеріали куб.м 10 

3 Цвяхи  кг. 100 

4 OSB плита 15 мм 1250*2500 

мм 

листів 50  

5 Плівка чорна будівельна 100 

мкр (3*100мп) 

рулон 10  

6 Труба профільна 40*20 м. 120  

ІІ.Паливно-мастильні матеріали 

1 Автобензин л 2000  

2 Дизельне пальне л 2000 

ІІІ.Засоби енергопостачання 

1 Ел.станції освітлювальні  один. 1  

2 Електростанція силова  один 1  

ІV.Засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт 

1 Переносні мотопомпи (насоси) один. 3  

2 Апарат зварювальний один. 1 

3 Бензопила  один 2  

4  Брезентовий намет  один 1  

5 Піч на твердому паливі один 1  

                 V. Засоби індивідуального захисту органів дихання 

1 Протигази фільтруючі один 17997  

 

 

 

Керуючий  справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



Додаток 2 

до рішення виконкому міської  

ради від 24.10.2024 №306 

 

ПЕРЕЛІК  

місць збереження матеріального резерву та відповідальних осіб 

Дунаєвецької міської ради  

 

№ 

з/п 

Найменування Місце зберігання Відповідальні 

І. Будівельні матеріали 

1 Шифер     

2 Пиломатеріали  Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

Керівник  

   3 Цвяхи   

4 OSB плита 15 

мм 1250*2500 

мм 

5 Плівка чорна 

будівельна 100 

мкр (3*100мп) 

6 Труба 

профільна 

40*20 

ІІ.Паливно-мастильні матеріали 

1 Автобензин    

2 Дизельне 

пальне  

Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

Керівник 

ІІІ.Засоби енергопостачання 

1 Ел.станції 

освітлювальні  

 Керівник 

2 Електростанція 

силова  

Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

 

ІV.Засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт 

1 Переносні 

мотопомпи  

 Керівник 

2 Апарат 

зварювальний  

Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

Керівник 



3 Бензопила  Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

 

V. Засоби індивідуального захисту органів дихання 

1 Протигази 

фільтруючі 

Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

Керівник 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                 Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 307 

 

Про деякі питання фонду 

захисних споруд 

 

Керуючись статтею 11, 36-1, 51-53, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 32 Кодексу 

Цивільного захисту України, п.18 Порядку створення, утримання фонду 

захисних споруд цивільного захисту, виключення таких споруд із фонду та 

ведення його обліку, затвердженого Постановою кабінету міністрів України 

від 19 грудня 2023 р № 1331., на підставі актів оцінки об’єктів (будівлі, 

споруди, приміщення) від 05.08.2024 та 06.08.2024 року щодо можливості їх 

використання для укриття населення як найпростіші укриття, виконавчий 

комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити підвальне приміщення Дунаєвецького закладу дошкільної 

освіти №4 «Теремок» за адресою м. Дунаївці вул. Шевченка 92б, площею 

18 кв.м. та підвальне приміщення Рахнівської гімназії Дунаєвецької міської 

ради за адресою с. Рахнівка вул. Шкільна 4, площею 60 кв.м., до фонду 

захисних споруд та поставити на облік як найпростіші укриття. 

2. Виключити з переліку книги обліку та зняти з обліку найпростіше 

укриття, що знаходиться за адресою с. Гірчична вул. Центральна 3. 

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради (Юрій 

Вітровчак) забезпечити внесення інформації про укриття зазначені в пункті 1 

та 2 даного рішення до книги обліку.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала та управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 308 

 

Про проведення конкурсу з 

визначення виконавця здійснення 

операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів 

 

На виконання рішення Дунаєвецької міської ради від 28.05.2013 № 20-

30/2013 «Про  перелік житлово-комунальних послуг, право на здійснення яких 

виборюється на конкурсних засадах»,  керуючись Постановою  Кабінету 

Міністрів України від 25.08.2023 року № 918 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», 

Законом України «Про відходи», статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити конкурсну документацію з умовами проведення конкурсу з 

визначення виконавця здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Дунаєвецької міської ради з додатком 

(додаток 2). 

2. Утворити конкурсну комісію з питань організації та проведення 

конкурсу з визначення виконавця здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території Дунаєвецької міської ради та 

затвердити її склад (додаток 1). 

3. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу на офіційній веб-

сторінці Дунаєвецької міської ради. 

4. Доручити конкурсній комісії провести конкурс з визначення виконавця 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 

території Дунаєвецької міської ради. 

5. Рішення конкурсної комісії про результати проведення конкурсу 

подати на розгляд виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Дунаєвецької міської ради  

від 24 жовтня 2024р №308 
 

СКЛАД 

конкурсної  комісії з питань організації та проведення конкурсу  

з визначення виконавця послуг з вивезення  

побутових відходів на території  

Дунаєвецької міської ради 

 

Антал Вячеслав Іванович - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії; 

Вітровчак Юрій Михайлович - т.в.о. начальника управління 

містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту 

міської ради; 

Вознюк Тетяна Вікторівна - депутат міської ради секретар комісії з 

питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (за згодою); 

Лясота Тарас Анатолійович - начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради; 

Михайлова Інна Василівна - провідний фахівець відділу 

державного нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства Кам’янець-

Подільського районного управління 

Головного управління 

Держпродспоживслужби в 

Хмельницькій області (за згодою); 

Вовнянко Валентин Йосипович - начальник КП «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради; 

Білоконна Ірина Павлівна - головний спеціаліст відділу 

бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету  

Дунаєвецької міської ради. 

 

 
Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                             Катерина СІРА 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Дунаєвецької міської ради  

від 24 жовтня 2024р №308 
 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ 

з визначення виконавця здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів  на території Дунаєвецької міської ради 

 
1. Найменування місцезнаходження 

організатора конкурсу 

Виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради,  

вул. Шевченка, 50, м. Дунаївці, Хмельницької 

області, 32400 

2. Підстава для проведення конкурсу Рішення сесії Дунаєвецької міської ради від 

28.05.2013р. №20-30/2013 , Постанова  Кабінету 

Міністрів України від 25.08.2023 року № 918 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу на 

здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів», Закон України «Про житлово-

комунальні послуги», Закон України «Про відходи» 

3. Місце і час проведення конкурсу, 

прізвище  та посада, номер 

телефону особи, в якої можна 

ознайомитись з умовами надання 

послуг з вивезення побутових 

відходів 

м. Дунаївці, вул. Шевченка, 50, зал засідань,  6 

грудня 2024 р. о 14.00 год. 

Вітровчак Ю.М. т.в.о. начальника управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту 

міської ради, тел.  31-2-95 

 

4. Кваліфікаційні вимоги до 

учасників конкурсу: 

 

1.Наявність матеріально-технічної бази, рівень 

забезпеченості учасників конкурсу матеріально-

технічним обладнанням, необхідним для визначення 

конкурсу (додаток 2 до конкурсної документації) 

2. Вартість  надання послуг з вивезення   побутових 

відходів не повинна перевищувати : 

- для населення   -  317,89 грн./м3 

- для бюджетних установ -  381,47 грн./м3 

- інші споживачі -  413,26 грн./м3 

3. Досвід роботи з надання послуг з вивезення 

побутових відходів. 

4. Наявність та кількість працівників відповідної  

кваліфікації 

5. Обсяг послуг з вивезення 

побутових відходів та вимоги 

щодо якості надання послуг 

згідно з критерієм, що 

визначається відповідно до від 

25.08.2023 року № 918 «Про 

затвердження Порядку 

проведення конкурсу на 

здійснення операцій із збирання 

та перевезення побутових 

відходів» 

Орієнтовні річні обсяги накопичення відходів – 40 

тис. м3  

- послуги повинні надаватися  з урахуванням  

розміру території згідно з маршрутами руху 

транспортних засобів та схеми розташування 

контейнерних майданчиків  

- дотримання графіка вивезення побутових відходів, 

погодженого з Дунаєвецькою міською радою 



6. Перелік документів, оригінали 

або копії яких подаються 

учасниками конкурсу для 

підтвердження відповідності 

учасників встановленим 

кваліфікаційним вимогам 

6.1. Заява на участь у Конкурсі(додаток 1 до 

конкурсної документації) 

6.2.Інші: 

6.2.1 Копія балансового звіту суб'єкта 

господарювання за останній звітній період; 

6.2.2 Копія довідки відповідних органів про 

відсутність (наявність) заборгованості за 

податковими зобов'язаннями та платежами до 

Пенсійного фонду України;. 

6.2.3 Довідка, що містить інформацію про технічний 

потенціал суб'єкта господарювання (кількість 

спеціально обладнаних транспортних засобів, які 

перебувають на балансі суб'єкта господарювання, 

наявність власної ремонтної бази та контейнерного 

парку тощо); 

6.2.4 Довідка, що містить відомості про обсяги 

надання послуг із збирання та перевезення твердих, 

великогабаритних, ремонтних, рідких побутових 

відходів за останній рік; 

6.2.5 Копії технічних паспортів на спеціально 

обладнані транспортні засоби та довідки про 

проходження ними технічного огляду; 

6.2.6 Довідки-характеристики спеціально 

обладнаних транспортних засобів: тип, 

вантажопідйомність, наявність пристроїв 

автоматизованого геоінформаційного контролю та 

супроводу перевезення побутових відходів, 

реєстраційний номер, найменування організації, якій 

належать спеціально обладнані транспортні засоби, 

номер телефону керівника такої організації; 

6.2.7 Довідка про забезпечення створення умов для 

щоденного миття спеціально обладнаних 

транспортних засобів, їх паркування та технічного 

обслуговування; 

6.2.8 Довідки про проходження водіями медичного 

огляду; 

6.2.9 Документ, що містить відомості про досвід 

роботи з надання послуг з вивезення побутових 

відходів; 

6.2.10 Документ, що містить інформацію про 

кількість відходів, залучених учасником до 

повторного використання; кількість відходів, які 

використовуються як вторинна сировина; кількість 

відходів, які відправляються на захоронення, тощо; 

6.2.11 Інших документів, які подаються за бажанням 

учасника конкурсу і містять відомості про його 

здатність надавати послуги з вивезення побутових 

відходів (впровадження роздільного збирання, 

інформація про наявність диспетчерської служби 

тощо) належного рівня якості. 

6.3 Інші документи: 



6.3.1. Довідка складена в довільній формі, яка 

містить відомості про підприємство: 

-  реквізити (адреса – юридична та фактична, 

телефон, факс, телефон для контактів); 

- керівний склад  ( посада, ПІБ, телефон для 

контактів) – для юридичних осіб 

- форма власності та юридичний статус, 

організаційно-правова форма (для юридичних осіб) 

6.3.2. Копія свідоцтва про державну реєстрацію (для 

юридичних осіб та суб’єктів підприємницької 

діяльності) 

6.3.3. Копія довідки ЄДРПОУ (для юридичних осіб) 

Примітка: 

- усі документи (за винятком оригіналів), 

виданих іншими установами, повинні бути 

завірені власною печаткою учасника 

конкурсу; 

- у разі необхідності конкурсна комісія має 

право запросити від будь-якого учасника 

конкурсу підтвердження відповідності його 

кваліфікаційним вимогам чи звернутися за 

підтвердженням такої інформації до 

державних органів або відповідних  

експертних установ, організацій; 

- документи, які були додані до заявки 

повторно не подаються 

- допускається допущення формальних 

(несуттєвих) помилок в оформленні 

конкурсної пропозиції, такі як описки чи 

технічні помилки. Наприклад транспорт, 

контейнери, тощо. 

7. Характеристика території, де 

повинні надаватися послуги з 

вивезення побутових відходів 

Територія Дунаєвецької міської ради  661,18 км2  

8. Характеристика  об’єктів 

утворення побутових відходів 

за джерелами їх утворення 

 

 

8.1 Багатоквартирні  житлові 

будинки: 

- загальна кількість 

будинків , тому числі 

будинки з п’ятьма і 

більше поверхами із 

сміттєпроводами 

кількість мешканців  

таких будинків;  

- місцезнаходження 

будинків, їх 

характеристика залежно 

від наявності видів 

благоустрою 

116  будинків на території м. Дунаївці, 1,2,3,5,9- ти 

поверхові 

  6203 мешканців 

 

 

 

 

 

Контейнер для збору ТПВ - 28 шт., об’ємом  0,75 м3  

 

Євроконтейнер  - 83 шт, об’ємом  1,1 м3 

 

Контейнери під збір пластику/скла -  8 шт. об’ємом 

1,1м3 



(каналізації, 

центрального опалення, 

водо- та 

газопостачання); 

- кількість будинків у 

яких відсутнє 

централізоване  

водопостачання та 

каналізація,а рідкі 

відходи зберігаються у 

вигрібних ямах; 

- відомості про власників 

або наймачів, 

користувачів, у тому 

числі орендарів джерел 

утворення побутових 

відходів; 

- наявність, кількість 

місцезнаходженні, об’єм 

і належність контейнерів 

(контейнерних 

майданчиків) для 

зберігання  та збирання 

різних побутових 

відходів 

Контейнерні сміттєві майданчики – 14 шт. 

 

 

 

 

Відсутня каналізація 2 ж/б (вул. Ярова, 5 вул. 

Базарна 24, м. Дунаївці )  

 

 

 

 

 

 

Фізичні та юридичні особи 

 

 

 

 

 

 

Наявні вісім сміттєвих майданчика для роздільного 

збирання відходів розміщених  за адресою: м. 

Дунаївці вул. Київська, 24 вул. Київська, 22, вул. 

Київська 4, вул. Шевченка 116, вул. Шевченка 92, 

вул. Шевченка 121-127, вул. МТС 23 (євро 

контейнери  37 од. об’ємом – 1,1м3), контейнери для 

збору великогабаритних відходів – 6 од. 
 

8.2 Одноквартирні житлові 

будинки: 

- загальна кількість 

будинків кількість 

мешканців таких 

будинків; 

- місцезнаходження 

будинків, їх 

характеристика залежно 

від наявності видів 

благоустрою(каналізації, 

центрального опалення, 

водо- та 

газопостачання); 

- кількість будинків, у 

яких відсутнє 

централізоване 

водопостачання та 

каналізація, а рідкі 

відходи зберігаються у 

вигрібних ямах; 

- наявність, кількість 

місцезнаходженні, об’єм 

і належність 

 

 

12311 будинок (з них 503 шт  в м. Дунаївці),  

35760 мешканців 

 

 

25  шт. об’ємом  0,75 м3 (по місту) 

По селах – подвірний збір 

Централізоване водопостачання:933 будинків в 

сільській місцевості 

Водовідведення – 249 будинків по місту. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



контейнерів 

(контейнерних 

майданчиків) для 

зберігання  та збирання 

різних побутових 

відходів; 

- характеристика 

під’їздних шляхів; 

 

 

 

 

 

 

 

Асфальто-бетонні та грунтові дороги 

8.3 Підприємства, установи, 

організації, суб’єкти 

підприємницької  діяльності: 

- загальна кількість та 

перелік підприємств, 

установ та організацій, 

їх характеристика 

(бюджетні або інші 

споживачі, наявність 

каналізації, 

центрального опаленн, 

водо- та 

газопостачання), 

місцезнаходження, 

кількість , об’єм, 

місцезнаходження та 

належність контейнерів; 

- площа зелених 

насаджень на території, 

установи та організації 

(у разі їх наявності); 

 

 

 

 

374 підприєства, установи, СПД  

11  контейнерів  об’ємом – 1,1м3 

 

72 контейнерів об’ємом  0,75 м3 

  

(Належать організаціям) 

9. Характеристика, включаючи 

потужність та 

місцезнаходження об’єктів 

поводження з  побутовими 

відходами (об’єкти 

перероблення, сортування, 

утилізації, видалення відходів, 

об’єкти поводження з 

небезпечними  відходами у 

складі побутових відходів тощо 

)  відповідно до правил 

благоустрою територій 

населеного пункту, 

розроблених з урахуванням 

схеми санітарного очищення 

населеного пункту; 

Потужність  становить  1213,772 тис. м3  

Загальна площа території сміттєзвалища 13,133 га,  

м. Дунаївці Хмельницької області,  3 км на 

південний схід від міста. 

На території сміттєзвалища встановлена 

сміттєсортувальна лінія потужністю  65 м3/зміна 

10. Вимоги до конкурсних 

пропозицій 

Конкурсна пропозиція, яка подається учасником 

повинна складатись із: 

- документів, що підтверджують повноваження 

посадової особи щодо підпису пропозицій; 

- довідка про відповідність конкурсної пропозиції 

учасника вимогам на предмет конкурсу; 



-документального підтвердження інформації про її 

відповідність кваліфікаційним критеріям; 

- пропозиція подається в друкованому вигляді; 

Всі сторінки конкурсної документації повинні бути 

завірені підписом та печаткою учасника; 

Конкурсна пропозиція подається за підписом 

учасника, пронумерована, прошита та скріплена 

печаткою у запечатаному конверті. 

Конкурсні пропозиції реєструються конкурсною 

комісією в журналі обліку. 

11. Критерії оцінки конкурсних 

пропозицій 

Перелік критеріїв та методику оцінки зазначено у 

Додатку 2 до конкурсної документації 

12. Проведення організатором 

конкурсу зборів його учасників 

з метою надання роз’яснень 

щодо  змісту конкурсної 

документації та внесення в неї 

змін 

У разі надходження двох і більше звернень про 

надання роз’яснень щодо змісту конкурсної 

документації, організатор проводить збори його 

учасників з метою надання відповідних роз’яснень. 

Про місце, час та дату проведення зборів організатор 

конкурсу повідомляє учасників протягом трьох 

робочих днів з моменту надходження звернень. 

Організатором конкурсу ведеться протокол 

зазначених зборів, який надається всім учасникам 

зборів в день їх проведення. 

13. Способи, місце та кінцевий 

строк подання конкурсних 

пропозицій 

Конкурсна пропозиція подається у письмовій формі 

особисто або надсилається поштою конкурсній 

комісії у  конверті, на якому зазначаються повне 

найменування і місцезнаходження організатора та 

учасника конкурсу, перелік послуг на надання яких 

подається пропозиція. На конверті з конкурсною 

пропозицією повинно бути зазначено великими 

літерами «КОНКУРСНА ПРОПОЗИЦІЯ», 

маркування : «Не відкривати до 14.00 год. 6 грудня 

2024р.» 

Кінцевий строк подання конкурсної пропозиції: 6 

грудня 2024 року до 10-00год. 

14. Місце, дата та час розкриття 

конвертів з конкурсними 

пропозиціями 

м. Дунаївці, вул. Шевченка, 50, зал засідань, 6 

грудня 2024 року, о 14.00 год. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                        Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 309 

 

Про передачу функцій замовника 

та передачу проектно-

кошторисної документації 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради, з метою ефективного управління об’єктами комунальної 

власності Дунаєвецької територіальної громади, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Передати виконавчому органу ради - управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного 

захисту Дунаєвецької міської ради, функції замовника щодо проектно-

кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція існуючих вуличних 

водопровідних мереж в м. Дунаївці Хмельницької області». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 310 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», звернення старости Великопобіянського 

старостинського округу та управління освіти, молоді та спорту міської ради 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл згідно акта обстеження зелених насаджень виконавцю 

послуг з видалення аварійних та фаутних дерев, з яким укладено договір про 

закупівлю послуг, шляхом проведення процедури закупівлі, відповідно до 

Закону України «Про публічні закупівлі», на видалення зелених насаджень по 

вул. Шевченка 125, с. Мала Побіянка, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл згідно акта обстеження зелених насаджень управлінню 

освіти, молодів та спорту на видалення зелених насаджень по вул. Шевченка 

109 А, м. Дунаївці та вул. М.Ковальчука, 34 с.Чаньків, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень згідно актів 

обстеження зелених насаджень. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 311 

 

Про продовження дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

ПП «Ра-Плюс» 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про рекламу», Типовими правилами розміщення 

зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України 

від 29 грудня 2003 року №2067, рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 07 

травня 2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за користування 

місцями, що перебувають в комунальній власності територіальної громади 

міста, для розміщення рекламних засобів», розглянувши клопотання 

приватного підприємства «Ра-Плюс» про продовження дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами приватному 

підприємству «Ра-Плюс» за такими адресами: 

 -  вул. Красінських (в районі арматурного заводу); 

 -  вул. Шевченка, 117 (біля мотелю «Вояж»);  

 -  на перехресті вул. Красінських-Шевченка. 

2. Термін дії дозволу 5 років. 

3. ПП «Ра-Плюс» укласти додаткову угоду про продовження дії Договору 

про тимчасове користування місцями розташування рекламного засобу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Вячеслава 

Антала. 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 312 

 

Про надання дозволу на 

благоустрій прилеглої території по 

вул. Шевченка, 109, м. Дунаївці  

 

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Правилами благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької 

територіальної громади, затвердженими рішенням 87 сесії міської ради VІІІ 

скликання від 23.08.2024 р. № 15-87/2024, розглянувши заяву гр. Мартинюк 

Ліни Петрівни від 01.10.2024 року про надання дозволу на влаштування 

благоустрою (вкладання бруківки) на території по вул. XXXX, у м. XXXX,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. XXXX на влаштування благоустрою (вкладання 

бруківки) на прилеглій території орієнтовною площею 60 кв.м. по вул. XXXX, 

у м. XXXXза власний рахунок. 

2. Роботи, вказані в п. 1, провести до кінця грудня 2024 року. 

3. Відповідальність за організацію, безпечне виконання робіт, 

дотримання законодавства з охорони праці покласти на гр. XXXX. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Вячеслава 

Антала та управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак). 

 

 

 

Міський голова                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 313 

 

Про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

ТОВ «Верест» 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про рекламу», Типовими правилами розміщення 

зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України 

від 29 грудня 2003 року №2067, рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 07 

травня 2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за користування 

місцями, що перебувають в комунальній власності територіальної громади 

міста, для розміщення рекламних засобів», розглянувши клопотання 

товариства з обмеженою відповідальністю «Верест» про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет міської ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Верест» у 

м. Дунаївці за адресами: 

- вул. Шевченка, 115; 

- вул. Шевченка, 109; 

- вул. Ярова, 42; 

- вул. Могилівська, 85; 

- вул. Героїв Маріуполя, 87. 

2. Термін дії дозволу: з 24.10.2024 року по 24.10.2029 року. 

3. ТОВ «Верест» укласти Договір про тимчасове користування місцями 

розташування рекламного засобу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 314 

 

Про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

ПП «Верест Плюс» 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про рекламу», Типовими правилами розміщення 

зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України 

від 29 грудня 2003 року №2067, рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 07 

травня 2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за   користування 

місцями, що перебувають в комунальній власності територіальної громади 

міста, для розміщення рекламних засобів»,  розглянувши клопотання 

приватного підприємства «Верест Плюс» про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами ПП «Верест Плюс»  

по вул. Шевченка, 115 у м. Дунаївці. 

2. Термін дії дозволу: з 24.10.2024 року по 24.10.2029 року. 

3. ПП «Верест Плюс» укласти Договір про тимчасове користування 

місцями розташування рекламного засобу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 315 
 

Про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

ТОВ «Планета - Н» 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про рекламу», Типовими правилами розміщення 

зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України 

від 29 грудня 2003 року №2067, рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 07 

травня 2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за   користування 

місцями, що перебувають в комунальній власності територіальної громади 

міста, для розміщення рекламних засобів», розглянувши клопотання 

товариства з обмеженою відповідальністю «Планета-Н» про надання дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Планета-Н»  по 

вул. Франца Лендера (р-н магазину «Лілія») у м. Дунаївці. 

2. Термін дії дозволу: з 24.10.2024 року по 24.10.2029 року. 

3. ТОВ «Планета-Н» укласти Договір про тимчасове користування 

місцями розташування рекламного засобу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 316 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської ради 

за ІІІ квартал 2024 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 213 від 20 червня 

2024 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2024 року», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІІІ квартал 2024 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 24.10.2024 р. № 316 
 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІІІ квартал 2024 року 
 

 

В ІІІ кварталі 2024 року було проведено 6 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 3 позачергових), на яких було прийнято 77 рішень. Найважливіші 

з них: 

• Про стан готовності житлово-комунального господарства та установ до 

роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про Програму 

підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків Дунаєвецької 

територіальної громади на 2024-2027 роки»; 

• Про стан підготовки закладів освіти до роботи у новому 2024 – 2025 

навчальному році;  

• Про утворення постійно діючої комісії із встановлення факту здійснення 

особою постійного догляду; 

• Про утворення Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради; 

• Про встановлення поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води. 

Також приймалися рішення про деякі питання щодо забезпечення 

національної безпеки і оборони, передачу засобів для здійснення заходів, 

пов’язаних з виконанням бойових завдань для захисту держави, розгляд звітів 

про виконання фінансових планів комунальних підприємств міської ради, про 

стан виконання батьківських обов’язків, взяття на квартирний облік, 

видалення зелених насаджень, присвоєння адрес та про виділення допомоги 

на поховання. 

Міським головою за ІІІ квартал 2024 року видано 53 розпорядження з 

основної діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, в мережі Facebook, на дошці оголошень міської 

ради та через інформаційний бюлетень «Дунаєвецька територіальна громада». 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 317 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX про присвоєння адреси на житловий будинок садибного типу, в зв’язку 

із об’єднанням житлових будинків, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 69,8 м2, житловою площею 48,0 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, який утворився в результаті об’єднання житлових 

будинків за адресами Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX та Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. XXXX, вул. XXXX, що належать на 

праві власності гр. XXXX, за адресою: Україна, XXXX, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX та 

розташовані на земельній ділянці з кадастровим номером XXXX). 

2. Гр. XXXX.: 

2.1. Привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. Встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 318 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX про присвоєння адреси на нежитлову будівлю, в зв’язку із об’єднанням 

об’єктів нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на об’єкт нерухомого майна: м’ясопереробний 

комплекс, загальною площею 864,7 м2, який утворився в результаті об’єднання 

нежитлових будівель за адресами: Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. XXXX, вул. XXXX (кадастровий 

номер земельної ділянки XXXX); Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. XXXX, вул. XXXX (кадастровий 

номер земельної ділянки XXXX); Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. XXXX, вул. XXXX (кадастровий 

номер земельної ділянки XXXX); Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. XXXX, вул. XXXX (кадастровий 

номер земельної ділянки XXXX), що належать на праві власності гр. XXXX за 

адресою: Україна, XXXX, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м. XXXX, вул. XXXX. 

2. Гр. XXXX.: 

2.1. Привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. Встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 



ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 319 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX про присвоєння адреси на житловий будинок садибного типу, в зв’язку 

з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 29,9,2 м2, житловою площею 24,5 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, розташований на земельній ділянці № XXXX, 

який належать гр. XXXX, за адресою: Україна, XXXX, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX. 

2. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 66,8 м2, житловою площею 52,9 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, розташований на земельній ділянці № XXXX, 

який належать гр. XXXX, за адресою: Україна, XXXX, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX. 

3. Громадянці XXXX. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого 

майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 320 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 69,2 м2, житловою площею 44,8 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, який належать на праві власності гр. ХХХХ, за 

адресою: XXXX, Україна, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX. 

2. Гр. XXXX.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 321 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 46,9 м2, житловою площею 26,5 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, який належать на праві власності гр. XXXX, за 

адресою: XXXX, Україна, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX. 

2. Гр. XXXX.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 322 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX, яка діє по дорученні, про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 76,8 м2, житловою площею 42,7 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, який належать на праві власності гр. XXXX, за 

адресою: XXXX, Україна, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, провул. XXXX. 

2. Гр. XXXX.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 323 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX, про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з поділом 

об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 54,9 м2, житловою площею 43,2 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, розташований на земельній ділянці № XXXX, 

який належать гр. XXXX, за адресою: Україна, XXXX, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. XXXX, вул. XXXX. 

2. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 59,8 м2, житловою площею 26,5 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, розташований на земельній ділянці № XXXX, 

який належать гр. XXXX, за адресою: Україна, XXXX, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. XXXX, вул. XXXX. 

3. Гр. XXXX. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого 

майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2024 р.                    Дунаївці     № 324 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX, XXXX та XXXX, про присвоєння адреси на нежитлове приміщення, в 

зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлове приміщення - магазин, загальною 

площею 31,7 м2, який належав на праві приватної власності померлій 

гр. XXXX, спадкоємці: XXXX, XXXX та XXXX за адресою: XXXX, Україна, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. 

XXXX, вул. XXXX. 

2. Спадкоємцям: гр. XXXX.; XXXX.; XXXX.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на нежитлове приміщення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 


